[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)
年　　月　　日
　浜田市長　　　　　様

申請者　住所
(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号

創業者支援資金補助金実績報告書(　　　年度分)

　　　　　年　　月　　日付け浜田市指令　　第　　　号で交付決定のあった創業者支援資金(　　　年度分)が完了したので、下記のとおり浜田市創業者支援資金補助金交付要綱第7条の規定により報告します。
記
1　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　円(　　　　年度分)
　　内訳
	融資の種別

	借入金額
	円
	保証料(補助対象実績分)
	円

	据え置き期間
	年　月　日　～　　　年　月　日

	資金使途

	貸付利率
	％

	貸付期間
	カ月
	貸付日
	年　月　日
	最終期限
	年　月　日

	保証料
	年　　％
	金額
	円

	返済方法
	払

	第1回返済日
	年　月　日
	返済金額
	円

	第2回以降返済日
	日
	返済金額
	円

	最終回
	年　月　日
	返済金額
	円

	項目
	内容
	金額

	利子
	4月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
5月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
6月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
7月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
8月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
9月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
10月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
11月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
12月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
1月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
2月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
3月支払予定日　　月　　日　　支払利子　　　　円
	円

	利子合計額(補助対象実績分)
	円